
Dodávky SZM — Systém krátkodobé srdeční podpory

Dodatek č. 1

DODATEK č. 1

ke kupní smlouvě

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268-II/2012 ze dne 29. 5. 2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: c200023001

zastoupená lng. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

bank. spojení: ČNB, č. účtu: 42334041/0710

(dále jen "Kupující")

Omnimedics s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: C 129038

se sídlem Pod Klamovkou 1268/3, 150 00 Praha 5 - Košíře

IČO: 27953548, DIČ: C227953548

zastoupená Mgr. Martinem Burešem, jednatelem

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-5771260217/0100

(dále jen „Prodávající")

Čl.I.

1. Smluvní strany konstatuji, že uzavřely dne 16. 09. 2021 v souladu s ustanovením § 2079 a násl.

zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, kupní smlouvu (dále jen

„Smlouva"), a to na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávky

SZM — Systém krátkodobé srdeční podpory", u Kupujícího evidované pod č. PZ-2021-0000024.

2. Vrámci výše citované veřejné zakázky se zavázal Prodávající dodávat Kupujícímu systémy

krátkodobé srdeční podpory CentriMagTM krevní pumpu a pacientský okruh k ní. Dle sdělení

Prodávajícího došlo k ukončení výroby uvedeného pacientského okruhu s katalogovým číslem 201-

50060 a jeho nahrazení pacientským okruhem novým, s katalogovým číslem 950-0001.

3. Na základě výše uvedeného sjednávají smluvní strany tento dodatek ke Smlouvě.

Čl.II.

1. Smluvní strany se dohodly, že se ruší Příloha č. 1 Smlouvy (Portfolio sortimentu) a nahrazuje se

novou Přílohou č. 1 Smlouvy (Portfolio sortimentu), která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Prodávající tímto prohlašuje, že nové pacientské okruhy splňují všechna kritéria a požadavky

technické specifikace stanovená vrámci zadávacího řízení a jsou plnohodnotnou náhradou za

pacientské okruhy, které byly předmětem veřejné zakázky. Cena zůstává nezměněna.

3. Prodávající současně s tímto dodatkem předává kupujícímu Prohlášení o shodě CE k výrobkům nově

zařazeným do Portfolia sortimentu. Kupující podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že veškerá

požadovaná prohlášení o shodě CE a technické specifikace převzal.

Čl.III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v plné platnosti a účinnosti a

vztahují se v celém rozsahu na tento dodatek.

2. Smluvní strany prohlašují, že na obsahu tohoto dodatku č. 1 byly dohodnuty již dne 13. 4. 2023,

ačkoli o tom v té době nebyl pořízen formalizovaný písemný dodatek ke smlouvě, a že tento



Dodávky SZM — Systém krátkodobé srdeční podpory

Dodatek č. 1

dodatek v písemné podobě formalizuje předchozí faktickou dohodu smluvních stran 0 dodávkách

inovovaných výrobků, uvedených v tomto dodatku.

3. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem

jeho podpisu oběma smluvními stranami s ohledem na výjimku uvedenou v ustanovení § 6 odst. 3

zákona o registru smluv. Pokud se však na tento dodatek nevztahuje výjimka dle ustanovení § 6

odst. 3 zákona o registru smluv, pak tento dodatek nabývá účinnosti ažjeho uveřejněním v registru

smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí kupující.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom. Pokud je tento dodatek podepisován elektronicky, je vyhotoven vjednom stejnopise

podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami.

5. Příloha č. 1 Smlouvy (Portfolio sortimentu) je součástí tohoto dodatku.

  

V Praze dne V Praze dne

za za

Institut klinické a experimentální medicíny Omnimedics s.r.o.

M ICha I DngltalnepOdepsal . Digitálně podepsal Mgr. Martin Bureš

Michal Stlborek Mgr. Ma rtin síť;:izlzzmzsm,žzfsimš,za,
S . b k Datum' 2023_051 7 v titlezjednatel,0:0mnimedics s.r.o.,

2.5.4.97:NTRCZ-27953548,

t | 0 re 1521314 +02'00' B u res serialNumber:lCA- 10671229

Datum: 2023.04.28 10:53:57 +02'00'

Ing. Michal Stiborek, MBA Mgr. Martin Bureš

ředitel jednatel


